



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Mano Foods ApS

Guldborgsundcentret 4, Sundby, 4800 Nykøbing F

CVR-nr. 37 38 29 06

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2018.

Arjun Manoharan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mano Foods ApS Guldborgsundcentret 4 Sundby 4800 Nykøbing F
	CVR-nr.: 37 38 29 06 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jegan Manoharan Arjun Manoharan
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Modervirksomhed	Manoharan Holding ApS
Dattervirksomhed	Mano Foods 9 ApS, Nykøbing F

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består af drift af to Burger King restauranter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017/18 er afsluttet med et overskud på kr. 2.485.115 mod et overskud i 2016/17 på t.kr. 1.568. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2018 kr. 3.753.427.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2017 - 30/6 2018 kr.	19/1 2016 - 30/6 2017 kr.
Bruttofortjeneste	11.015.564	6.777.161
1 Personaleomkostninger	-6.500.092	-3.714.494
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.256.888	-855.712
Resultat før finansielle poster	3.258.584	2.206.955
2 Øvrige finansielle omkostninger	-70.945	-193.989
Resultat før skat	3.187.639	2.012.966
Skat af årets resultat	-702.524	-444.654
Årets resultat	2.485.115	1.568.312
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.300.000
Overføres til overført resultat	2.485.115	268.312
Disponeret i alt	2.485.115	1.568.312

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	453.732	589.659
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>453.732</u>	<u>589.659</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.879.014	4.809.980
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.879.014</u>	<u>4.809.980</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	0
Deposita	637.242	753.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>687.242</u>	<u>753.333</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.019.988</u>	<u>6.152.972</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	211.412	225.709
Varebeholdninger i alt	<u>211.412</u>	<u>225.709</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	211.040	0
Udskudte skatteaktiver	152.908	29.072
Periodeafgrænsningsposter	30.029	71.164
Tilgodehavender i alt	<u>393.977</u>	<u>100.236</u>
Likvide beholdninger	4.237.816	973.343
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.843.205</u>	<u>1.299.288</u>
Aktiver i alt	<u>9.863.193</u>	<u>7.452.260</u>

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.703.427	1.218.312
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.300.000
Egenkapital i alt	<u>3.753.427</u>	<u>2.568.312</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	<u>344.805</u>	<u>763.777</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>344.805</u>	<u>763.777</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	457.200	457.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	988.622	871.583
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.385.617	473.726
Anden gæld	<u>2.933.522</u>	<u>2.317.662</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.764.961</u>	<u>4.120.171</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.109.766</u>	<u>4.883.948</u>
Passiver i alt	<u>9.863.193</u>	<u>7.452.260</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	1/7 2017 - 30/6 2018 kr.	19/1 2016 - 30/6 2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.276.291	3.569.780
Andre omkostninger til social sikring	223.801	144.714
	6.500.092	3.714.494
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	30	18
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	70.945	193.989
	70.945	193.989
	30/6 2018 kr.	30/6 2017 kr.
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	802.005	1.220.977
Heraf forfalder inden for 1 år	-457.200	-457.200
	344.805	763.777
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	151.000	207.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 2.500 t.kr. til sikkerhed for garanti stillet af King Food Danmark A/S overfor udlejer. Ejerpantebrevet giver pant i driftsmidler og driftsinventar i lejede lokaler Guldborgsund Centret 4, 4800 Nykøbing F.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejeaftaler med uopsigelighedsperioder på 18-19 år. Den årlige basishusleje udgør t.kr. 1.630.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Manoharan Holding ApS, CVR-nr. 35808701 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

ΠΕΝΝΕΟ

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Arjun Manoharan

Ledelse og dirigent

På vegne af: Mano Foods ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-605869318325

IP: 192.38.xxx.xxx

2018-12-03 18:17:33Z

NEM ID 

Jegan Manoharan

Direktionsmedlem

På vegne af: Mano Foods ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-311324480125

IP: 81.92.xxx.xxx

2018-12-05 10:20:07Z

NEM ID 

Christian Giørtz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Sønderjyllands Revision

Serienummer: PID:9208-2002-2-020711896328

IP: 5.56.xxx.xxx

2018-12-05 10:30:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PUDDT-IA432-7522Q-LMEVD-UFAGY-VJKOB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>